中标结果公示中标结果公示

                                               招标编号： 永建招字[2023]143号

永春县总医院蓬壶分院门诊综合楼特殊功能科室装修工程  招标于 2023年12月19日在  永春县公共资源交易中心 开标并

于  2023年12月 20 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价、中标人名称及中标价

中标人 中标价

福建智盈建设有限公司 332.7812 万元

2、否决中标候选人情况及原因、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标、评标办法办法：：  经评审的最低投标价中标法A类

4、评标委员会成员名单：、评标委员会成员名单：   黄建新、黄成熟、梁兴成、林皇陆、王振彬

5、公示时间：、公示时间：  2023年 12 月 26 日至 2024年 1 月 4 日。

6、联系方式、联系方式

招标人：  永春县蓬壶中心卫生院  ；

地址： 永春县      ，邮编：  362600    ；

电话：18159367953   传真： /  ；

联系人： 潘先生。

招标代理机构：  福建永东霖建设管理有限公司

地址：  永春县五里街镇通贤路11号402室  ，邮编：  362600

电话：   0595-23884111  ，传真： 0595-23884111

联系人：   小曾

7、、行政行政监督监督部门部门

名称：  永春县住房和城乡建设局

地点：  永春县桃城镇

 电话：   0595-23884054

   日期：2023 年12月25日